dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

14-

07/09801

14-
07/09802

14-
07/09812

14-
07/09820

14-
07/09822

14-
07/09824

14-
07/09821

14-
07/09827

14-
07/09855

14-
07/09864

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

CBepeHunna

BbenoBa EneHa BagnmoBHa

001787
11.12.2007

OObBLEeKT oL eHKMm,
haTa

HanpasJsieHue
cocTaBsieHus

KBaNMcpMKaLUMOHHOro
oTyeTa

aTrecrtaTa
09.07.2014 Xunnaa HeaBUXNMOCTb
09.07.2014 Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
10.07.2014 Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
11.07.2014 Xnnasa HegBUXKMMOCTb
11.07.2014 Xnnasa HegBUXKMMOCTb
15.07.2014 Xnnasa HegBUXKMMOCTb
15.07.2014 Xnnasa HegBUXKMMOCTb
15.07.2014 Xnnasa HeaABUXKMUMOCTb
23.07.2014 Xunnaa HeaABUXKUMOCTb
24.07.2014 Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA



14-
07/09858

14-
07/09895

14-
07/09905

14-
06/09664

14-
07/09903

14-
07/09909

14-
07/09916

14-
07/09915

14-
07/09927

14-
07/09877

14-
08/09930

14-
08/09931

14-
08/09964

14-
08/09992

14-
07/09906

14-
08/10009

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «3KkcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

17.07.2014

29.07.2014

31.07.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

11.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

26.08.2014

25.08.2014

27.08.2014

3eMesbHbIN y4acToK

XXnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

XXnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

HeXxunas HeaABMXNMOCTb,
3eMeJsIbHbI Y4acToK

Hexxunas HeaABMXNMOCTb,
3eMeJSibHbI Y4acToK

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



14-
08/10012

14-
08/10014

14-
08/10019

14-
08/10021

14-
08/10023

14-
08/10028

14-
08/10029

14-
08/10025

14-
09/10062

14-
09/10073

14-
09/10074

14-
09/10081

14-
09/10086

14-
09/10093

14-
09/10112

14-
09/10100

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «3KkcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bbiopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo»

000 «2kKcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

28.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

10.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

13.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

XKunas HeABMXXNMOCTb

XXnnaa HeaBUXXNMOCTb

HeXxxnnasa HeaBMXXUMOCTb,
3eMeJibHble Y4aCTKU

XXnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMMOCTb

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMMOCTb

3eMesibHbI Y4acToK

Xunnaa HeaABUXKUMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

XKunas HeABMXXNMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



14-
09/10132

14-
09/10125

14-
09/10118

14-
09/09096

14-
09/10139

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

000 «2KcnepTHO-
OueHo4Hoe Bropo»

000 «3KkcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe bopo»

000 «2kcnepTHO-
OueHo4Hoe Biopo»

23.09.2014

23.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

XKunas HeABMXXNMOCTb

XXnnaa HeaBUXXNMOCTb

Xnnaa HegBUXXNMOCTb

XXnnaa HegBUXXNMOCTb

Xnnasa HegBUXKMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA



